
~âmara ffiunicipal be ~asca\lel 

abaixo relacionados: 

ESTADO DO PARANÁ 

"PORTARIA N°. 26012018 " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos 

ADRIANA AMARAL FLORES SALLES, matrícula 2373-1, Analista ao Processo e a Técnica Legislativa, 
20 (vinte) dias, no período de 14 de janeiro de 2019 a 02 de fevereiro de 2019; 

AUDIERES WILLY BLEDOW, matrícula 2369-1, Assistente de Áudio e Vídeo, 19 (dezenove) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 25 de janeiro de 2019; 

BÁRBARA CRISTINA MATTER, matrícula 2392-1, Oficial Legislativo 1, 11 (onze) dias, no período de 
15 de janeiro de 2019 a 25 de janeiro de 2019; 

DANIELLE CRISTINA BRAZ, matrícula 2441-1, Oficial Legislativo II, 11 (onze) dias, no período de 07 
de janeiro de 2019 a 17 de janeiro de 2019; 

DEYSEMAR PEREIRA DE MENDONÇA CAMARGO, matrícula 2404-1, Assistente Adm/Zeladora, 20 
(vinte) dias, no período de 07 de janeiro de 2019 a 26 de janeiro de 2019; 

EDUARDO PINHEIRO, matrícula 12199-1, Assessor Parlamentar, 30 (trinta) dias, no período de 10 de 
janeiro de 2019 a 08 de fevereiro de 2019; 

ELIANE CHAVES DE ARAÚJO, matrícula 12209-1, Assessor Parlamentar, 20 (vinte) dias, no período de 
07 de janeiro de 2019 a 26 de janeiro de 2019; 

F ABIANE MARISTER DOS PASSOS DE OLIVEIRA, matrícula 2433- 1, Oficial Legislativo 1, 18 
(dezoito) dias, no período de 07 de janeiro de 2019 a 24 de janeiro de 2019; 

FLÁVIO ANDRÉ ULSENHEIMER, matrícula 2370-1, Fotógrafo, 20 (vinte) dias, no período de 07 de 
janeiro de 20 l 9 a 26 de janeiro de 2019; 

GERSON LUIZ GENESSINI, matrícula 2443-1, Motorista, 12 (doze) dias, no período de 07 de janeiro deffi 
2019 a 18 de janeiro de 2019; 

Ru a Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná 

Fone l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 



Q[âmara fflunicipal be Q[asca\Jel 
ESTADO DO PARANÁ 

GILMAR LOPES ALCONCHEL, matrícula 12016-3, Assessor Parlamentar, 20 (vinte) dias, no período de 
07 de janeiro de 2019 a 26 de janeiro de 2019; 

GISELY MOURA MOREIRA DE REZENDE, matrícula 2397-1, Oficial Legislativo 1, 19 (dezenove) 
dias, no período de 07 de janeiro de 2019 a 25 de janeiro de 2019; 

IV ANILSA MOREIRA ROCHA, matrícula 2421-1, Oficial Legislativo 1, 30 (trinta) dias, no período de 07 
de janeiro de 2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

JACKSON FRANA, matrícula 2413-1, Oficial Legislativo 1, 16 (dezesseis) dias, no período de 07 de 
janeiro de 2019 a 22 de janeiro de 2019; 

JAIR JOANZINHO PEREIRA GOMES, matrícula 11706-2, Assessor Parlamentar, 20 (vinte) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 26 de janeiro de 2019; 

JANAIARA POMPEU DOS SANTOS, matrícula 2407-1, Oficial Legislativo 1, 15 (quinze) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 21 de janeiro de 2019; 

JANE TEREZINHA SCIMEONI VIGINESKI, matrícula 2437-1, Agente Adm/Copeiro, 15 (quinze) dias, 
no período de 07 de janeiro de 2019 a 21 de janeiro de 2019; 

JONAS FRANA, matrícula 2393-1, Oficial Legislativo 1, 19 (dezenove) dias, no período de 07 de janeiro de 
2019 a 25 de janeiro de 2019; 

JULIANA REGINA PALUDO DE ARAÚJO, matrícula 2403-1, Oficial Legislativo 1, 19 (dezenove) dias, 
no período de 07 de janeiro de 2019 a 25 de janeiro de 2019; 

KIARA CAPPELLARI JOSEFI, matrícula 2357-1 , Recepcionista, 20 (vinte) dias, no período de 07 de 
janeiro de 2019 a 26 de janeiro de 2019; 

LARISSA ZARTH, matrícula 2415-1, Oficial Legislativo 1, 30 (trinta) dias, no período de 07 de janeiro de 
2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

LAUDEMIR ALVES DE LIMA, matrícula 2416-1, Agente de Serviços Gerais, 30 (trinta) dias, no período 
de 07 de janeiro de 2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

LAURINDO PADILHA DOS SANTOS, matrícula 12063-3, Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 21 de janeiro de 2019; 

LUCIANA SEHNEM, matrícula 2418-1, Oficial Legislativo 1, 20 (vinte) dias, no período de 07 de janeiro 
de 2019 a 26 de janeiro de 2019; 

MARCELO VINÍCIO DA SILVA, matrícula 2440-1, Agente de Segurança, 30 (trinta) dias, no período de 
02 de janeiro de 2019 a 31 de janeiro de 2019; 

MARCOS AURÉLIO MASSANEIRO, matrícula 2420-1, Oficial Legislativo 1, 12 (doze) dias, no período 
de 07 de janeiro de 2019 a 18 de janeiro de 2019; 

MARCOS WILLIAN BLUM, matrícula 12195-1, Assessor Especial de Gabinete, 30 (trinta) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

MA TEUS FELIPE PERIN MA THIONI, matrícula 12096-4, Assessor Especial de Gabinete, 15 (quinze) 
d ias, no período de 07 de janeiro de 2019 a 21 de janeiro de 2019; ~ 

·-······· - ·-·-·-·- . 

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná 

Fone 145 1 3321-8800 - Fax 1451 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 



<!âmara fflunicipal be <!asca\Tel 
ESTADO DO PARANÁ 

MAYARA CRISTINA VIEIRA, matrícula 12078-3, Assessor Parlamentar, 10 (dez) dias, no período de 07 
de janeiro de 2019 a 16 de janeiro de 2019; 

MILENE PIORKOWSKY ALMEIDA DE SÁ, matrícula 2428-1, Oficial Legislativo 1, 30 (trinta) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

MONICA THAIS AMÁSIO KLER BISPO, matrícula 12227-1 , Assessor Parlamentar, 30 (trinta) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

NEUSA APARECIDA POTTEMAIER, matrícula 2381-1, Agente Adm/Zeladora, 30 (trinta) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

PATRICIA DE OLIVEIRA SOARES DA SILVA, matrícula 2396-1, Oficial Legislativo 1, 30 (trinta) dias, 
no período de 07 de janeiro de 2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

RAFAEL EDUARDO FELBERG, matrícula 2348-1, Assistente de Informática, 18 (dezoito) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 24 de janeiro de 2019; 

RAFAEL LENON XIMIM, matrícula 12248-1 , Assessor Parlamentar, 15 ( quinze) dias, no período de 
07 de janeiro de 2019 a 21 de janeiro de 2019; 

ROSANA MARIA DA SILVA SALVADOR, matrícula 12185-1, Assessor Especial de Gabinete, 20 
(vinte) dias, no período de 07 de janeiro de 2019 a 26 de janeiro de 2019; 

RUBENS ALFREDO CASTAMANN, matrícula 2426-1, Assistente de Áudio e Vídeo, 30 (trinta) dias, no 
período de 07 de janeiro de 2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

SAMUEL MARTINS NASCIMENTO, matrícula 2417-1 , Oficial Legislativo 1, 30 (trinta) dias, no período 
de 07 de janeiro de 2019 a 05 de fevereiro de 2019; 

VALMIR PEREIRA NUNES, matrícula 12197-1 , Assessor Parlamentar, 20 (vinte) dias, no período de 07 
de janeiro de 2019 a 26 de janeiro de 2019; 

WALTER ALEXANDRE OCAMPO, matrícula 2371-1, Secretário de Plenário, 20 (vinte) dias, no período 
de 07 de janeiro de 2019 a 26 de janeiro de 2019. 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL 

Cascavel, 14 de dezembro de 2018. 

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

Fone J 45 J 3321-8800 - Fax J 45 J 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 


